

6. TKYD Kurumsal Yönetim Ödülleri sahiplerini buldu

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği - TKYD, 9. Kurumsal Yönetim Zirvesi'ni 14 Ocak 2016 tarihinde Sabancı Center'da düzenledi. 6. TKYD Kurumsal Yönetim Ödülleri'nde "En Yüksek Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notuna Sahip İlk 3 Şirket" sıralamasında ilk sırada Anadolu Efes yer alırken, ikinci sırada TSKB ve TAV, üçüncü sırada ise Aksa Akrilik Kimya yer aldı.

Kurumsal yönetim anlayışının Türkiye'de tanınması, gelişmesi ve en iyi uygulamalarıyla hayata geçirilmesi misyonuyla 2003 yılından bu yana faaliyet gösteren **Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD)**, 9. Kurumsal Yönetim Zirvesi'ni iş dünyasının önde gelen kurum ve kuruluşlarının üst düzey yöneticilerinin katılımıyla 14 Ocak 2016 tarihinde Sabancı Center'da düzenledi.

Zirvede **TKYD Yönetim Kurulu Başkanı Hürşit Zorlu**, **BİST Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Talat Ulussever** ve **Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı Dr. Vahdettin Ertaş**'ın açılış konuşmaları ve IEDC Yönetim Bölümü Okulu PMBA Direktörü **Arnold Walravens**'in key notunun ardından **VI. Kurumsal Yönetim Ödülleri** töreni gerçekleştirildi. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından lisanslanan kuruluşlarca sağlanan 'Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notları' ile verilen ödüller altıncı kez sahiplerini buldu.

6. TKYD Kurumsal Yönetim Ödülleri'nde "En Yüksek Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notuna Sahip İlk 3 Şirket" sıralamasında ilk sırada **Anadolu Efes** yer alırken, ikinci sırada **TSKB** ve **TAV**, üçüncü sırada ise **Aksa Akrilik Kimya** yer aldı.

"**En Yüksek Kurumsal Yönetim Derecelendirme Nota Sahip Halka Açık Olmayan Şirket**" ödülünü **Sütaş** alırken, "**Yönetim Kurulu Kategorisinde En Yüksek Derecelendirme Notuna Sahip Şirket**" ödülünü **Doğuş Otomotiv**, "**Kurumsal Yönetim Endeksinde Son Bir Yılda Notunu En Çok Artıran Şirket**" ödülünü ise **İzocam Ticaret ve Sanayi A.Ş.** aldı.

***TKYD** - Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en iyi uygulamalarıyla hayata geçirilmesi misyonuyla hareket eden Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD), 2003 yılında gönüllü bir sivil toplum kuruluşu olarak kurulmuştur. Adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluk ilkeleri üzerine inşa edilen kurumsal yönetim anlayışının, etki ettiği tüm alanlarda yol gösterici olma misyonuyla hareket eden TKYD, özel sektör, kamu kuruluşları, medya, düzenleyiciler, sivil toplum kuruluşları ve akademik dünya arasında bir iletişim ağı kurarak kurumsal yönetim uygulamalarının gelişmesini hedeflemektedir. TKYD, ülkemiz kurumlarının yüksek performanslı, rekabetçi ve uluslararası yönetim ilkelerine sahip, paydaşlarına en fazla değer yaratan kurumlar haline gelmesini amaçlamaktadır.*

Detaylı Bilgi için: Haber Atölyesi / 0216 545 01 03

Zübeyde Turgut - 0533 953 78 57

Aslı Taştumur - 0530 265 15 95

Nihan Varal - 0530 776 08 21

www.tkyd.org / 0212 347 62 73